
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.06.2022 № 20 
 

О перезакладке похозяйственных 

книг Семеновского муниципального 

образования на период 2022 – 2026 гг. 
 

В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 

06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 8 Федерального закона № 112-ФЗ от 07.07.2003г. 

«О личном подсобном хозяйстве» и  приказа Министерства сельского 

хозяйства Российской Федерации № 345 от 11.10.2010 «Об утверждении 

формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного 

самоуправления поселения», в целях перезакладки похозяйственных книг для 

осуществления учета личных подсобных хозяйств на территории 

муниципального образования администрация Семеновского муниципального 

образования  Федоровского муниципального района Саратовской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Произвести перезакладку похозяйственных книг Семеновского 

муниципального образования  на период 2022 – 2026 гг.: 

1.1. село Семеновка- 6 книг, нумерация с 1 по 6 книгу; 

1.2. село Митрофановка – 3 книги, нумерация с  7 по 9 книгу; 

1.3. село Красавка – 1 книга, нумерация с 10 по 10 книгу; 

1.4. село Калдино – 3 книги, нумерация с 11 по 13 книгу; 

1.5. село Николаевка – 4 книги, нумерация с 14 по 17 книгу. 

2. С 1 по 15 июля 202 года организовать работу по сбору сведений, 

необходимых для заполнения книг, путем сплошного обхода личных 

подсобных хозяйств и опроса членов хозяйств. 

3. Ежегодно по состоянию на 01 июля осуществлять сбор сведений, 

необходимых для уточнения записей в книгах, путем сплошного обхода 

личных подсобных хозяйств и опроса членов хозяйств. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания.   

5. Данное постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Семеновского муниципального образования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 
 

Глава Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области           О.В. Подольских 


